京王線　新宿駅～高尾山口駅　特急約48分　準特急54分

京王線　新宿駅～高尾山口駅　特急約48分　準特急約54分

●正

●誤

京王線　新宿駅～高尾駅　特急約48分　準特急54分

京王線　新宿駅～高尾駅　特急約44分　準特急約50分

●正

●誤

P14　京王線高尾山口駅までの行き方

P15　JR藤野駅経由陣馬山登山口までの行き方

2015年10月24日発売の「西新宿の母がオススメする！高尾山「開運」トレッキングガイド」
の本文 14・15ページに記載した情報に間違いがありました。訂正個所は下記の通りです。

読者の皆さまならびに関係各位様に多大なるご迷惑をお掛けしましたことを、
心よりお詫びさせて頂きます。

編集部